

LIITE 2

Alla med! -toiminnan pilotoinnin yhteydessä hyödynnetty kyselylomake.

På vilken ort är din utbildning belägen?

Jakobstad
Raseborg
Vasa
Åbo

[Följdfråga beroende på vilket svar respondenten angivit till frågan om ort]

På vilken utbildning studerar du?

[Alla relevanta alternativ listade]

Vad är din studieform?

Dagstuderande
Flerformsstuderande
Ledstuderande

Hur gammal är du?

17-21 år gammal
22-26 år gammal
27-30 år gammal
31+ år gammal

Innan du inledde dina nuvarande studier, hade du ett socialt stödnätverk (familj, vänner eller dylikt) i din studiestad som kan stöda dig vid behov?

Ja
Nej

I följande frågor syftar ordet studerandegrupp på den grupp ur vilken din grupps Alla med! studerande blivit valda.

Vad är storleken på din studerandegrupp?

1-20 studerande
21-40 studerande
41-60 studerande
> 60 studerande

Vet du vem som är din studerandegrups...		
	Ja	Nej
Alla med! studerande?		
utbildningsledare?		
studievägledare?		

Vet du var du kan få hjälp med...			
	Ja, jag tror att jag vet	Aningen oklart	Nej
studierelaterade problem?			
frågor angående välmående och ork?			

Besvara följande påståenden utgående från din nuvarande upplevelse.				
Ordet studerandegrupp syftar på den grupp ur vilken din grups Alla med! studerande blivit valda.				
	Helt av annan åsikt	Delvis av annan åsikt	Delvis av samma åsikt	Helt av samma åsikt
Jag upplever att jag är en del av studiegemenskapen. Jag upplever att jag är "en i gänget" så som jag önskar				
Jag gillar min studerandegrupp				
I min studerandegrupp förekommer det mobbning, nedvärdering eller avsiktlig utestängning av andra				
Jag har studiekamrater som jag kan dela med mig av saker som har med mina studier att göra				
Jag spänner mig inför sociala situationer där jag har att göra med min studerandegrupp (t.ex. gemensamma träffar, diskussioner i samband med undervisningen o.s.v.)				
Jag får mina studierelaterade uppgifter gjorda				
Jag känner mig ensam i min studerandegrupp				
Stämningen är bra i min studerandegrupp				

Funderar du på att avbryta dina studier?

Ja
Nej

[Följdfråga om respondenten svarat Ja på föregående fråga]

Varför funderar du på att avbryta dina studier? Du kan välja flera alternativ.

Jag har insett att jag inte är lämpad för branschen
 Jag vill använda min tid till annat just nu
 Jag är besviken på undervisningens kvalitet
 Jag har insett att branschen inte intresserar mig
 Jag klarar mig inte i studierna
 Min livssituation lämpar sig inte för studier
 Jag får inte tillräckligt stöd och handledning för mina studier från högskolan
 Distanstudier passar inte mig
 Orsaker som har att göra med min personliga ekonomi
 Grupparbete passar inte mig
 Jag har inte blivit en del av studiegemenskapen
 Hälsoskäl
 Självständiga studier passar inte mig
 Jag blir mobbad eller osakligt bemött
 Anna orsak, vilken _____

Besvara följande påståenden utgående från din nuvarande situation.					
	Mycket svag	Svag	Måttlig	Bra	Mycket bra
Min studiemotivation är					
Min egen ork är					
Min studieförmåga är					

Med stress menas situationer där en person ställs inför så många utmaningar och krav att personens resurser att hantera dem är ansträngda eller överskrids. På en skala från 1 till 10, hur stressad är du på grund av studierelaterade orsaker?

1 - Inte alls

10 - Mycket kraftigt (som nästan dagligen orsakar t.ex. utmattning, ångest, gråt, irritation, känsla av förtvivlan, huvudvärk, magbesvär och/eller sömnproblem)

Huom. Opiskelijat, joiden koulutuslinjat eivät vielä olleet mukana Alla med! -toiminnassa (ryhmissä ei ollut Alla med! -opiskelijoita), eivät vastanneet seuraaviin Alla med! -toimintaa koskeviin kysymyksiin.

Bedöm följande påståenden angående Alla med! verksamheten utgående från hur du nu tänker. Ordet studerandegrupp syftar på den grupp ur vilken din grupps Alla med! studerande blivit valda.					
	Helt av annan åsikt	Delvis av annan åsikt	Delvis av samma åsikt	Helt av samma åsikt	VET EJ / BERÖR INTE MIG
Alla med! studerande har ingripit i problem som förekommit i studerandegruppen såsom mobbning, trakasseri, osakligt bemötande					

Jag anser att Alla med! studerandes verksamhet har ökat samhörigheten i vår studerandegrupp					
Alla med! studerande har försökt se till att ingen i vår studerandegrupp blir utanför gruppen					
Alla med! studerande har försökt främja vår studerandegrupps välmående och ork					
Alla med! studerande har fungerat som språkrör mellan vår studerandegrupp och lärare/personal					
Alla med! studerande har varit lätta att kontakta					
Alla med! studerande har hjälpt till i studierelaterade praktiska ärenden					
Alla med! verksamheten har haft en positiv inverkan på min integrering i studerandegruppen					
Alla med! studerande har organiserat någon fritidsaktivitet för studerande (t.ex. spel- och/eller filmkvällar, gemensam motion o.s.v.)					
Jag har deltagit i en fritidsaktivitet som					

Alla med! studerande har organiserat					
Jag önskar att Alla med! studerande skulle organisera mera fritidsaktiviteter för studerande (t.ex. spel- och/eller filmkvällar, gemensam motion o.s.v.)					
Alla med! studerande har organiserat studierelaterad stödverksamhet (t.ex. studiecirkel eller annan studierelaterad kamratstöd)					
Jag har deltagit i någon studierelaterad stödverksamhet som Alla med! studerande har organiserat					
Jag önskar att Alla med! studerande skulle organisera mera studierelaterad stödverksamhet (t.ex. studiecirkel eller annan studierelaterad kamratstöd)					
Jag har känt mig välkommen på evenemang som Alla med! studerande har organiserat					
Alla med! studerandes verksamhet i studerandegruppen har varit nyttigt					

Alla med! studerande har hjälpt mig / uppmuntrat mig att söka hjälp för mina problem					
---	--	--	--	--	--